ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

местное отделение города Лангепаса
Местный политический совет

РЕШЕНИЕ

местного политического совета

местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

города Лангепас

г.Лангепас                                                                                                                   12 апреля 2021 года

О внесении изменений в решении Местного политического совета от 15 марта 2021 года

о проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами

в депутаты Думы города Лангепаса седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 2 статьи 5 Положения о порядке проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные

должности в органы местного самоуправления, п. 14.7.4.1Устава Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Местный политический совет РЕШИЛ:

1. Провести 30 мая 2021года предварительное голосование по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы города

Лангепаса седьмого созыва по одномандатным избирательным округам по модели № 3.

2. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Исполнительного секретаря

местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Лангепас А.В. Дюбо.

Секретарь местного отделения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Лангепас                                                                             Б.Ф.Сурцев